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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1780 DEL 25/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.465
Promozione Femminile n.11

Est A

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 GENNAIO 2024

Gara n.
6636 C.B. ALTO SEBINO AZZURRA BASKET BRESCIA 31-59
giocata il 19/01/2024 (BALDUZZI A.)
6638 GORLAGO 1973 VISCONTI BRIGNANO 50 - 56
(FINAZZI G.)
6637 Rangoni & Affini BK 2000 SAN BASKET SUSTINENTE 42 - 43
giocata il 22/01/2024 (NOVELLINI E.)
Est B
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 GENNAIO 2024

Gara n.
6679 SGR Packaging Solutions S. BRONI 2022 68 - 42
giocata il 21/01/2024 (VECCHIA N.)
6678 BOCCONI SPORT TEAM BASKET FEMMINILE MILANO 40 - 44
giocata il 21/01/2024 (IARIA P.)
6680 CM Basket 84 BASKET BETTOLA 34 -45
giocata il 21/01/2024 (CE'M.)
Ovest C
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 GENNAIO 2024
Gara n.

6726 Basket Foxes Azzurro Basket Foxes Bianco 50 - 45
giocata il 24/01/2024 (KABASHIE.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1780 DEL 25/01/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.465

Promozione Femminile n.11

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 GENNAIO 2024

Gara n.
6730 Starch S.r.l. ORNAGO Basket Foxes Azzurro 60 - 51
giocata il 21/01/2024 (KABASHI E.)
6729 POLISPORTIVA MONTICELLESE CSF BASKET CARNATE 61 - 43
giocata il 18/01/2024 (VIGANO A.)
6732 Basket Foxes Bianco BASKET FEMM.BIASSONO 59 - 61
giocata il 21/01/2024 (ANGHILERI A.)
6731 POB Binzago 2017 BASKET SAN ROCCO 2013 73 -48
giocata il 21/01/2024 (TAGLIABUE R.)
Ovest D
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 GENNAIO 2024

Gara n.

6776 GIOVANI ATLETI LONATE Drylock Tecnhnologies LAINATE 51-41
giocata il 18/01/2024 (MOLINARI V.)

6777 C.S. CORSICO S.Pio X Milano 56 - 40

giocata il 21/01/2024 (MASTROMATTEO G.)

6778 ARDOR BOLLATE O PS ABRESSO 29 - 64

giocata il 21/01/2024 (PAGANELLI F.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
25/01/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1796 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1325

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Est A

G
1 AZZURRA BASKET BRESCIA 9
2 BASKET SUSTINENTE 9
3 C.B. ALTO SEBINO 9
4 VISCONTI BRIGNANO 8
5 Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO 9
6 GORLAGO 1973 8
7 ORATORIO S.GIUSEPPE 8

Note:
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495
467
342
445
332
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391
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464
433
515
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1797 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1326

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Est B

G
1 BASKET FEMMINILE MILANO 9
2 BOCCONI SPORT TEAM 9
3 SGR Packaging Solutions S. AGOSTINO 9
4 VISMARA MILANO 8
5 BASKET BETTOLA 8
6 CM Basket 84 9
7 BRONI 2022 8

Note:

oOr M Mo o oL

0 oo M bBMh W WO

480
413
492
400
355
247
290

301
332
376
310
342
503
513

O OO oo oo X

CR LOMBARDIA
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1798 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1327

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

Starch S.r.l. ORNAGO

POB Binzago 2017

BASKET FEMM.BIASSONO
Basket Foxes Bianco

Basket Foxes Azzurro
POLISPORTIVA MONTICELLESE
CSF BASKET CARNATE
BASKET SAN ROCCO 2013
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PUNTI
16
16
12
12
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1799 DEL 26/01/2024

UFFICIO GARE N. 1328

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Ovest D
1 O P S ABRESSO
2 TMD Utens. Speciali PRO PATRIA BUSTO
3 C.S. CORSICO
4 GIOVANI ATLETI LONATE
5 ARDOR BOLLATE
6 Drylock Tecnhnologies LAINATE
7 S.Pio X Milano

Note:
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393
360
417
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490

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



